
Kodulinna maja linnalaagri lapsed Tauno ja Tiina Nõulik, Madis Merilo ja Enriko Pere värvisid kõnniteeplaate nõnda suure innuga, et möödakäijad 
tulid neilt prooviks pintsleid laenama. raunovolmar

Laagrilapsed värvivad 
täringumängu ruute
LinnalaagrissaabTom Sawyerit mängida
Reedel koolist priiks saanud Kodulinna laagri 
lapsed proovivad tööinimese elu linna korrastades. 
Oma kätetööd saavad nad imetleda Tallinna 
vanalinna päevadel.
MALLE PAJULA

“Me oleme nüüd nagu mungad või 
Torn Sawyerid,” kilkasid Tallinna 
Kodulinna maja linnalaagri lapsed 
ja asusid peaaegu kandadeni ulatu
vate töökitlite sahisedes Tornide 
väljaku äärset platsi ruuduliseks 
värvima.

Tosina esimese koolivaheaja 
päeva jooksul korrastavad linna
laagri lapsed haljasalasid ja pint
seldavad vanalinna päevade raa

mes toimuvaks täringumänguks 
“Reis ümber vanalinna “ asfaldile 
kreemika värviga ruute.

Laagriliste Madis Merilo (10), 
Enriko Pere (8), Tauno (11) ja Tii
na Nõuliku (9) sõnul ei vajanud 
nad pärast kooli lõppu pikutamis- 
ja lesimisaega. “Vaid hommikuti 
võiks veidi rohkem magada saada. 
Me peame juba seitsme ajal üles 
ärkama, et korralikult hommikust 
süüa ning kodust üheksaks tööle 
jõuda,” tutvustasid lapsed oma töö

meheelu. “Üleeile sain isegi tund 
ja kakskümmend minutit varem 
kohale, siis jalutasin niisama igal 
pool ringi ja käisin igaks juhuks 
Balti jaamas kella vaatamas,” rää
kis Madis.

Neli maalrit plaanivad vanalin
na päevadeks linna jääda, et siis 
enda värvitud ruute mööda mängi
tavat täringumängu jälgida. ”See 
on vist päris hea tunne,” leiavad 
kaks päeva tööd teinud lapsed, ker
ge uhkusenoot hääles. Nende mee
lest on värvimine põnev, kuid liht
ne töö, sest nad on ka varem kodus 
seinu ja põrandaid võõbates pints
lit käes hoidnud.

Madise sõnul sattusid eile nende 
tööst vaimustusse paar pargis ja
lutajat ning palusid korraks endale 
pintsleid laenuks. “Nad proovisid

ka ruute võõbata. Torn Sawyeri 
raamatus oli ka nõnda. Seal sai 
küll plank kolm korda üle värvi
tud, meie nõnda palju kihte kivi- 
plaatidele peale ei tõmba,” jutustab 
Madis. Tiina sõnul panid nad vär
vi vahel plaatidele ka risti-rästi. 
“Peaasi, et vihm värskele värvile 
liiga ei tee,” muretses ta.

Laste hinnangul on suvel täitsa 
mõnus linnas olla, sest laagri ajal 
saab ka ekskursioonidel käia. “Ei
le näidati meile Rahvusraamatu
kogu ja täna läheme vabaõhumuu
seumi. Pealegi saab laagris hästi 
süüa,” limpsab osa maalritest töö
päeva lõpus keelt. Õe-venna Tiina 
ja Tauno meelest on linnalaager 
üks mõnusamaid puhkamisviise. 
Neü on plaanis oma suve veel Ka- 
nutiaia noortelaagris jätkata.


